
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

DuraClone IM Treg Tube, 25 tests, RUO

 -- vyžadován výrobce: Beckman Coulter Česká republika s.r.o., kód: 

B53346

kit 2 0,00

celková cena část 01 0,00

část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Kit na stanovení nerozpustný kolagen Sircol

 -- vyžadován výrobce: Biocolor, kód: S1000
kit 1 0,00

celková cena část 02 0,00

část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
ATAC-seq Kit

 -- vyžadován výrobce: Diagenode, kód: C01080001
kit - 8 reakcí 1 0,00

2
Solution that contains 250 µg/ml amphotericin B and 250 µg/ml sodium 

deoxychol
100 ml 2 0,00

3
iDeal CUT&Tag kit for Histones

 -- vyžadován výrobce: Diagenode, kód: C01070025
kit - 8 reakcí 1 0,00

celková cena část 03 0,00

část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
DryFlowEx TBNK 6-color, sada 6 barev

 -- vyžadován výrobce: EXBIO Praha, a.s., kód: ED7736
ks 1 0,00

celková cena část 04 0,00

část 05

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

CellTrace Violet Cell Proliferation Kit, použití pro průtokovou cytometrii

 -- vyžadován výrobce: Invitrogen, kód: C34557 kit = 180 testů 2 0,00

2
DMEM, s vysokým obsahem glukózy

 -- vyžadován výrobce: Gibco, kód: 11965092
500 ml 5 0,00

3
Opti-MEM Reduced Serum Medium

 -- vyžadován výrobce: Gibco, kód: 31985070
500 ml 1 0,00

4
Pierce Gaussia Luciferase Glow Assay Kit, 100 reakcí

 -- vyžadován výrobce: Thermo Scientific, kód: 16160
kit - 100 testů 1 0,00

5
Poly-D-Lysine, koncentrace 0.1 mg/mL

 -- vyžadován výrobce: Gibco, kód: A3890401
100 ml 1 0,00

celková cena část 05 0,00

část 06

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1
Alamar Blue, modrý roztok na bázi resazurinu, sloužící jako indikátor 

životaschopných buněk.  Objem: 100 ml
100 ml 1 0,00

celková cena část 06 0,00

část 07

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

5-Azacytidine

 -- vyžadován výrobce: SIGMA-ALDRICH spol. s r.o., kód: A2385-100MG balení = 100 mg 1 0,00

celková cena část 07 0,00

část 08

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH

1

PE-Labeled Human BCMA / TNFRSF17 Protein, His Tag (Site-specific 

conjugation)

 -- vyžadován výrobce: ACROBiosystems, kód: BCA-HP2H2-200tests

balení = 200 testů 1 55 647,80 55 647,80

celková cena část 08 55 647,80

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku. Jednotková cena bude dodavatelem vepsána max. na 2 desetinná místa.

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již 

provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a 

jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).




